COMUNICADO URGENTE EM 05/11/2020

A empresa Seap Consultoria & Concursos Públicos Ltda

comunica o adiamento das provas que seriam nos dias 07 e

08/11/2020 do Concurso Público do Município de Crisólita/MG.

Em momento oportuno, divulgaremos nova Errata com nova

data de realização das provas.

Respeitosamente,

Assessoria Jurídica

(31) 3261 1194